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7/5/2023 Parkut të Biznesit të Veriut,
që është pjesë e programit
tim.

 

6/5/2023 Në Zdrale. Kjo zonë
tradicionale e tregtisë ka
nevojë të trajtohet në
respekt të plotë të thuajse
300 familjeve që mbahen
me punën që kryejnë këtu e
shumë banorëve të
Shkodrës që bëjnë këtu
blerjet e tyre. Detyrimi i
Bashkisë është që jo vetëm
t’u krijojë kushte dinjitoze
pune e blerjeje, por edhe
edhe t’u përgjigjet me
seriozitet kërkesave që ata
kanë.

Biznes dhe ekonomi
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